Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 17.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

20 июля 2018 г. № 16-28

Об установлении на территории Бобруйского района мест для
реализации товаров физическими лицами, не осуществляющими
предпринимательскую деятельность

Изменения и дополнения:

Решение  Бобруйского  районного  исполнительного  комитета  от  20
января 2023 г. № 2-12 (Национальный правовой Интернет-портал Республики
Беларусь, 22.02.2023, 9/121019) <R923m0121019>

На  основании  абзаца  первого  части  первой  подпункта  1.5  пункта  1  Указа
Президента  Республики  Беларусь  от  16  мая  2014  г.  №  222  «О  регулировании
предпринимательской  деятельности  и  реализации  товаров  индивидуальными
предпринимателями  и  иными  физическими  лицами»  Бобруйский  районный
исполнительный  комитет  РЕШИЛ:

1.  Установить  на  территории  Бобруйского  района  места  для  реализации
физическими  лицами,  не  осуществляющими  предпринимательскую  деятельность,
товаров,  определенных  в  части  первой  подпункта  1.5  пункта  1  Указа  Президента
Республики  Беларусь  от  16  мая  2014  г.  №  222,  в  случае,  если  торговля  ими  не
ограничена или не запрещена законодательством:

площадка, расположенная в деревне Барак возле магазина Кировского районного
потребительского общества;

площадка, расположенная в деревне Боровая по улице Советской, 4;

площадка, расположенная в поселке Глуша возле торгового павильона «Лагуна».

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Трыбуна працы».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя А.Н.Сидоренко

Управляющий делами Н.А.Якимова

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R923m0121019
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R923m0121019
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=P31400222#&Point=1&UnderPoint=1.5
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=P31400222#&Point=1&UnderPoint=1.5